[image: ]

INDICAÇÃO Nº. xxx/2025

Solicitação de Comparecimento

Senhor Presidente,
Venho, por meio deste, solicitar a presença do Ilustríssimo Secretário de Esportes, o senhor Júlio César, nesta Casa Legislativa, para prestar esclarecimentos e tratar de assuntos relacionados às ações e projetos desenvolvidos pela Secretaria de Esportes em nosso município.

Plenário da Câmara Municipal da Cachoeira,24 de Outubro de 2025.

Moises Reis do Lago
Vereador – autor

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DA CACHOEIRA
Cidade Heroica (Lei Provincial N°43 de 13/03/1837)
Cidade Monumento Nacional (Decreto 68045, de 18-01-1971)
ESTADO DA BAHIA